PAGE
2

СОГЛАШЕНИЕ

о предоставлении рассрочки по уплате членского взноса за 2014 год

г. ________________                                                                               “___” __________ 2014 г.

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация «Региональное объединение  строителей  Приморского  края»,  в дальнейшем именуемое «Сторона-1»,
в лице ____________________________, действующего на основании ___________________, с одной стороны и _______________________________________________________________,  в  дальнейшем именуемое «Сторона-2», в лице ________________________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Сторона-1 в соответствии с п. 4.9. Положения о членстве в НП СРО «РОС ПК» и решением Совета НП СРО «РОС ПК» от 28.03.2014 г. (протокол № 149/С) предоставляет Стороне-2 рассрочку по уплате членского взноса в НП СРО «РОС ПК за 2014 год.

2. Размер членского взноса в НП СРО «РОС ПК» за 2014 г. Стороны-2 составляет ____________ (_________________________________) рублей.

3. Рассрочка предоставляется на срок ____ (______________) месяцев.

4. Оплата суммы членского взноса, указанной в п. 2 настоящего Соглашения, производится Стороной-2 согласно нижеследующему графику:

на момент подписания Соглашения            _______________ руб.

не позднее  «___»  ______________ 2014 г. _______________ руб.

не позднее  «___»  ______________ 2014 г. _______________ руб.

не позднее  «___»  ______________ 2014 г. _______________ руб.

не позднее  «___»  ______________ 2014 г. _______________ руб.

5. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на счет Стороны-1.

6. Сторона-2 осуществляет оплату взноса (с учетом рассрочки в соответствии с настоящим Соглашением) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Стороны-1, если иной порядок расчетов не будет установлен дополнительным соглашением Сторон.

7. В случае прекращения членства Стороны-2 в НП СРО «РОС ПК», Сторона-2 обязана произвести оплату оставшейся (неоплаченной) части членского взноса за 2014 год не позднее чем в течение 30 дней с момента прекращения членства Стороны-2 в НП СРО «РОС ПК».

8. В случае неоднократного (два и более раз) неисполнения Стороной-2 обязательства по оплате, предусмотренного настоящим Соглашением, Сторона-1 вправе в одностороннем (внесудебном) порядке расторгнуть настоящее Соглашение, направив Стороне-2 уведомление о его расторжении способом, подтверждающим его получение. При этом такое расторжение не снимает со Стороны-2 обязанность по оплате членского взноса в полном объеме.

9. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания.

10. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
	Сторона-1

Филиал НП СРО «РОС ПК» в г. Находка
ИНН/КПП 2540148118/250843001
ОГРН 1082500002287

Юридический адрес: 692921, г. Находка,               ул. Пирогова, д. 13/1, оф. 29-31
р/сч:  40703810350000001433
в Дальневосточном банке ОАО «Сбербанк России» г. Хабаровск, БИК  040813608
корр/сч:  30101810600000000608
Директор филиала
_______________________ Гнездилов В.С.

	Сторона-2

Адреса, реквизиты, подписи сторон.